PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.01.2018 № 47
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в состав комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.03.2011 № 137 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.06.2015 № 233) изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 24.01.2018 № 47
Приложение № 2

Утверждено

постановлением Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 21.03.2011 № 137

СОСТАВ

комиссии по проведению административной реформы

в муниципальном образовании «Ельнинский район»

Смоленской области
	Мищенков Николай Данилович
	– Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Кизунова Светлана Валентиновна
	– заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Кривцова Наталья Владимировна
	– ведущий специалист сектора организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Юрков Виктор Иванович
	– заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Макаренкова Анжелика Анатольевна
	– начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Орещенкова Татьяна Владимировна
	– начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Николаенкова Елена Петровна
	– начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Хроменкова Елена Ивановна
	– начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Новикова Ольга Ивановна

	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Глебова Елена Владимировна
	– специалист 1 категории юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Ковалев Алексей Александрович
	– главный специалист сектора информационной работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

Рег. № 0047 от 24.01.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 24.01.2018 8:06:51; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 24.01.2018 8:07:31, Распечатал________________